اطلاع برائيے 65 واںسالانہ اجلاس عام

LET'S BUILD TOGETHER نوش بذا كذور يعاطلاح دى جاتى بنك دراؤيس الفرث لمينز كا كويس الانداجلاس عام مؤرو. 12 أكوي 2024، بعد ي دوي و 13 مين مورو و 13 كوي 2024 من من ورية و المور العام دير عامل م Weblink www.dadex.com.pk./_ http://www.dadex.com/aboutdadex/pdfs/2023-24/Annual_Report_2024.pdf 1-30 جون 2024 كوشم مون واسلسال كي ليدرن ويل دستاويزات كي وصولي بخورونوس اورمنفوري: الف) آؤث شدهالياتي كوشوار عاوران كى بابت آ ۋيمززر بورث ب) بورۋا ف ۋائز يكثرز كي د يورث 2-30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے لیے کئی کے آڈیٹرز کا تقر راورڈ ائز کیٹرز کوان کامشاہرہ مقرر کرنے کا اختیار بالہ بیرڈ آف۔ڈ ائز کیٹرز نے آڈٹ کیٹن کی سفارش پر میسرز DDO ابرائیم ہایڈ کیٹن، یا درڈ اکا ڈنٹس کے تقر دکی سفارش کے بہندوں نے تو در ارد تقر خصوص امون

خصوص امور جیدا کرفش فرایس این سے مح بیں، در ن والی خصوص امور کی انجام دی سے لئے والیک بایٹر (مکیش) کے ارکان کے فور کے لئے تجویز کے جاتے ہیں:

كرا في فيشرى تا اداخى، عمارت، پانث ادرمشيزى واقع 22-21 HH بي DEH بتقموي، كرا يي 75890، يوسوم "براير في ادراط في" كيسل ثرانزييشن كمل كرنے كاتاري شي 28 اكتوبر 2024 سے 17 كتوبر 2025 كك توسيح كوز برغورلانے اورمنظوري دينے كے ليئے درج ذيل قرار داويلور خصوصي قرارداد كى ترميم ماضاف بإحذف كساته ياس كر بفير كينيزا يكث 2017 كيكيش (1) 183 كى روسيه منظور كرما-

دو ترارویا جاتا ہے کرکرا تی فیٹری مع اراض، عمارت، بیانف اور مشیزی واقع 22-21 #DEH معمودی کرا ہی 75890 ، کی سل فرانز یکشن کھیل کرنے کی تاریخ میں 22 اکتوبر 2024 سے 27 کتوبر 2025 تک توسیح کے لیے تصفی واران کی رضا مندی دی جائے اور بذر ہیے بذا دی

المتحرية قرار دياجاتاب كمد غرك وبالاكرايي فيكتري كي مريل اورا ثاثول كي فردخت مصفل والعنايا متعلقة تمام اقدامات كے التي كمني كوباز بناياجات اور بذريع برفيابنا جاتا ہے۔"

" حریر قرار دیا جاتا ہے کہ بورڈ کوان ترامیم برصامندی کا اختیار دیا جائے اور بذریعہ فرا دیا جاتا ہے جس کی جائیں انس ایس ایس ایس ایس ایس میس کے میاز اتفاد ٹی اریکو کے طرف ہے کہ جائے۔"

"مرية والدواجاتات كدفروه بالامعال يصفال مين كاياويراك واورايك والريشريا مجازف (افراد) كي طرف يصك قام القدامات كي مبنى جانب بيد بفراضدين، توثيق منظوري دي جاتي بين

" پیچی قرار دیا جا تا ہے کہ مین کا سیاح کے بیٹ ایکر کیو آخر کیا تا خیر ایک تو آخر کیا تا جا ہے اور بذریعہ فرام ان ایا تا ہے کہ رجمز ارآ ف کینیز کی ائ فائنگ ہی آزادہ الیس ای کی ہی نے سان ساک بیٹین کی دیکر اتفار ٹی ایر کیے لیٹر کے مطلوبہ دستوری کیٹواروں اعلانات پر دستوری کوٹواروں اعلانات پر دستوری کوٹواروں اعلانات پر دستوری کوٹواروں اعلانات کے دستوری کوٹواروں کوٹواروں کوٹواروں کے دستوری کوٹواروں کوٹواروں کوٹواروں کوٹواروں کے دستوری کوٹواروں کوٹواروں کے دستوری کوٹواروں كرائين ،ادرايسة مام كام ،افعال اورجزين كرين جيها كداس سلط عن شروري مجهي جائين."

"يو كافرانده اما تا به كرتر ادوادول كاموجوده شكل شرياى ان او مسمحني بمكرترى وانب سرتيم شده كامريغا ئيز كايول كذريع متفقه كام كواجائ اورياس وقت نافذريي كرجب تك كداس كريم شرتري ونس شدديا مات." ' تھینیزا کیٹ،2017 کے تیکشن(3)134 کے تحت خصوصی قرار دار دول ہے تعلق بیان، اس نوٹس کے مراہ کپنی کے ارکان کوسر کو لیٹ کیا اور اس کا لازی جز د تصور کیا گیا۔''

> يحكم يورد (محريست) كمين يكرري

كاتى:24 متبر،2024

1- كيتن كاكتب صعم تتل اودادكان كارجز 11 كتير 2024 مع 20 كتور 2024 (بشول دول ايام) كك بندرين كار موديد 18 أكتور 2024 كالدوبار كانتقام بك جاريشيم زرجز ادر كالاجتز 19 كتار مرز (برايخ يدي) كمين 408-407، الاير ومنز رام الاجتراد مروز (برايخ يدي) كمين 408-407، الاير ومنز رام الاجتراد موجز (برايخ يدي) كمين منظر 408-407، الاير ومنز والمراجز (برايخ يدي) کراچی کے دفتر میں بر کا ظ سے تھمل، موصول ہونے والی منتقلیاں ادکان کے دجٹر میں تبدیلی کے طور پرشائل کرنے کے لئے پروقت تصور کی جا کمیں گی۔

2-65وي سالانداجان عام ش شركت اورود شكاستحقاق 18 اكتوبر 2024 كومبران كرجش ك طابق موكار 3- جمع داران ایجندا آنفز سے تعلق اپ تیمرے اور تباور تباور انجامی عام سے دوروز قبل تک ای مکمل پید :cs@dadex.com.pk یرار سال کرسکتے ہیں۔30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کی خاطف ملیکمٹنس کمپنی کی دیب سائٹ (www.dadex.com.pk)

4- اجناس شرمتر کرنے اور ووٹ دسیند کا حقرار کمپنی کا کوئی بھی مجر کی دومر بر میر کوا جلاس شریشر یک ہونے ، اظہار خیال کرنے اور ووٹ دیئے کے لیے ابنائما نکدہ حقر کر ملک ہے۔ ایک نمائندگی بامباد خیال ایسے اعتیاریا اجازت (اگر کوئی ہو) جس سے تحت اس پر چنوا ہوئے ہول، نوٹری سے تعمد بن شدہ کا بی، لازی طور پرا جلال کے وقت ہے کم اذکم 48 مھٹے پہلے کمٹنی کے وجٹر ڈ آفس میں جن کروانا ضروری ہے۔

> 5۔ نمائندہ مقرد کرنے کا دستاہ یز پرائس مجمع کرایا اس کے اعراقی، جے با ضابط طور پراس کا توری کا مغیار دیا تھا ہوں گے۔ آگر عمر کا روبا دی ادارہ ہے قائس دستاہ یز کی امس تصدیق شدہ کا بی پیٹی کرنا ہوگی جس سے تحت اس فروکونوں کندگی کا اختیار دیا تھیا ہے۔ 6۔ می طریقے ہے کیا بوااورد تنظ شدہ نمائندگی کا قارم لازی طور پراجلاس کے وقت سے 48 کھنے کی کہنی سکریر فری آفس، ڈاؤیکس ہاؤس، 34۔ A3، بوک PECHS، شاہراہ فیصل، کرا جی کول جائے۔

7- اگر کو کی مجر ایک سے زیادہ نما تعدے مقرر کرے گا اور ایک سے زیادہ نما تعدی نامے تع کراے گا توا پے تنام مُما تعدی نامے غیر مور سمجے جائیں گے۔ نما تعدی کے قارم کی گوائی دوافر ادویں مے جن کے نام بے اور کمپیوٹرا تو ڈو کی شاختی گارڈ (CNIC) نمبر ہورج ہوں گے۔

8- اصل الكان (beneficial owner) كري اين آكى يا يا سيور شرك كا في نما نندكى قارم كرماته يش كرما بوكى ما جلاس شر شركت كودت نما نندوا بنا امل يا اين آكى يا اصل ياسيور شد يش كرم كار

A) اجلاس شرائر کت کے لیے:

i) افراد کی صورت بین، اکا وَت جولذریا سب اکا وَت جولذرج سب کی سکی و شیز اور دِ خریش کی تعلیات خوا بلا کے مطابق اپ اور کی جاتی ہیں، دہ اجلاس بیش شرکت کے وقت اپنامسلی مجید فرائز وقری شاختی کار فر (CNIC) یا ممل پاسپورٹ دکھا کرشا خت ii) کی قریش کر سے کار کی۔ کارد بار کاادارے کی صورت میں اجلاس کے موقع پر اور ڈاف ڈائز کیٹر اور اوا مخارنا مدان اکترے نے دعظ کے نوٹے کئی کویٹی کر باہر کا (باموائے اس کے کردو میلے ہی جیٹر کیا جا پاکا ہو۔)

B) تما كدول كي تقريري كي الحياد

أ) افراد كي صورت بني ، اكاؤن بوللرياسب اكاؤن بوللرجس كي يكيورشيز اور دجريش كي تغييلات ضوابط ميما إتى كي اب اوذكي جاتى بين ، مندوجه بالا تفاضول يرمطان فهائندكي نامه جم كرائي كا

ii) تما تدكی تا سے يردوافرادك كوائى موجود مونى جا سے جن كے تام، ية اور CNIC نبر تما كندكى تا مے على درج مول _

iii) نمائندگی تاہے کے جمراہ اصل مالکان (beneficial owner) اور ٹمائندے کے CNIC بایاسپور یکی تصدیق شدہ فقول مہائی جائیں۔ iv) ٹمائند ہے کو اجلاس کے موقع پر اہتااصل CNIC یا اصل یا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

v) کارہ بارک ادارے کی صورت ٹی اجلاس کے موقع برنما کندگی تاہے کے امراد اور ڈ آف ڈ از کیٹرز کی قرار داد افٹار شارے نما کندے کے دستونو کے نمونے کے مراتھ کمپنی کوپٹر کر تابوگا (مواے اس کے کدہ میلے ہی ٹیٹر کیا جا پہاہے)۔ C - مالانماجان عام كى كادروائى شى وزايدك كى كولت كرد رياي شركت:

ا پے صعم واران ارکان جوسالاندامال عام ش بذریدد و یونک مول از دور بلکیکون) شرکت کے اہشند موں ان سے بذریر بذالتا سے کدوہ سالانداملاس عام سے 48 سینے پہلے میک درج ذیل کرنے مول ان کار میں ان کے خواہم کر کے اپنی وجو نیش کرا

: موباكل/وثراب. 0333-2338042 عن النائل: ec@dadex.com

خوا بحسد تحقق دران کی طرف سے مذکورہ بالامعلومات کی موصولی پر کمیٹی لاگ ان کی معلومات مجواد سے کی سرافا تداجلاس عام کی تاریخ پر همعی دار ان بیلاگ ان کرسکس کے ادراج میں ارسان کی طرف سے مذکورہ بالامعلومات کی موصولی پر کمیٹی لاگ ان کی معلومات کی معلومات کی معلومات کی کارروائی میں معمد سے سین کے ا فزيكل فيتر كفيوا في مرزي كرارش بكرده اين بتول مل كي تبديل كي باري من فورى طور بركيني كشير رجز اركومثل كرين بهن جوائد دزك باس اليشرائك فادم من شير زيبي وواسينشر كيك ياي ذي ي انويشر زاكاؤنث مرون شرماسية بيتا ب ذيك كرائيس E - كا إِن أَنْ كَ كَ كَا إِيال وَثُلُ كَا (لادى) كے ياس جى كراكيں معلومات ندليے كى صورت على بيك بشير بولذرزكا منافع معمدروك ويد برجور بوگا چنانچہ جن شیئر مولدرزنے ابھی تک اپن آئی کا یا این آبای کی کا بی جن میں کرائی ،ان ہے آیک بار مجر گزارش ہے کہ وہ فرری طور پر بیکا کی TWAFF رجشر ارمرومز (پرائیویٹ) کمیٹل معرف منز، شاہراہ عراق مصدر، کرائی کے بیتے پر ہمارے شیئر رجشر ارکو پیچا کیں۔ کاردبار کی اداروں ہے گزارش ہے کہ و دمجاز نمائندے کی کی این آئی کی کا بی کے ساتھ اپنا پیشل فحس نمبر (NTN) اور فو ایر نمبر ترج کرائیں۔ F_ نقدمناف معمدى اليكثراك مرية (c.Dividead) _ اواليكي کینیز ایکٹ، 2017 کے پیشن 242 کی دفعات کے تحت اسٹیڈ کپنی کے لیے لازی ہے کدوہ اپنے ٹیٹر ہولڈ رز کوفقار منافع مقصمه مرف الیکٹرا کک طریقے ہے براہ راست سختی ٹیٹر ہولڈرز کے مقرر کردہ بیک اکاؤنٹ میں اداکر یے ٹیٹر ہولڈرز سے براہ راست اپنے بیک اکاؤنٹ میں منافع معتمدوسول كرن ك ليار ارش ب كدفويكل يترزى مورت عن دواليشرا عكر يلث ميندن قاد بذكري، جهني كاوب ساييك يوستياب بادراس بري طريق يدوسخا كري اين آئى ي ايك كاني كراتم كن ي شرومزار، JWAFFS رجز ادرويز (يرائين) لمينز، 408-407 الايمرومنز، شابراه واق،مدر، كراي كويمين اكرشيرز CDC يس بين قواليشرا كس ريد مينزيد فارم براه راست شيئر مولذرك بردكر ابار شيميندا كافان مرومز كوج كراياجات G_مالاندا وششعهال كوثوارون كي دستيال i) كېنيزا يك ، 2017 كىكىتىن 23.2 كىدىن، 2024 كونم بون والىرال كى ليكى ئى كا ۋى شىرىدالى كونواركى كىنى كادىب رايىد ii) اگر کوئی شیتر بولڈر 2024 کے آؤٹ شدوسالاند کوشواروں کی بارؤ کا فی ماصل کرنے کا خواہش مند ہوؤ اے اس تم کی ورخواست ملئے کے سرمات ایا میکار کے اندر پیلا معاون فراہم کی جائے گی۔ iii) الین ای کی کے جاری کردو 10/2014 (i) SRO 787 مورود 8 متبرء 2014 کے مطابق ایسے شیخ ہولڈرز کو جو مستقل میں سالات الی گوٹوار نے اک کی جائے ای میل کے ذریعے موصول کرتا جا جے ہیں، مشورود یا جاتا ہے کہ "اسٹیڈر ڈریکوکٹ فارم" پراینے کا رآندای میل ایڈریس کے ساتھائی باضابلہ رضامندی دیں۔ iv) شیئر بولڈرز کی میدانت کی خاطر سالاند آڈٹ شدہ مالی کیشوادوں کی فراہس کے لیے "اشینڈروزر کیونسٹ قارم" کمیٹن کی ویب سائید سائید (www.dadex.com.pk)پروسٹیاب سیے۔ H-فيردمويدارى منافع معسمه اشيئرز اليے شير اولفرد كوچكى بھى دورسے انا منافع مظممہ يا يون شيرز كليم بين كر سك يا افعول نے اپ فريكل شيرز وصول بين كي مشوره ديا جاتا ہے كدوه ائى وصول اپنے درويدارى منافع مظممہ يا زير التواشيرز، اكر كوكى بول، كے بارے ش معلومات كے ليے جارے شیر دیمزاد ، WAFFS کردوس (برایخ یف) لیند ، 408-400 ال میروسش نام اور ال معدد ، کراچی سے دابط کریں۔ براہ کرمنوٹ کیے ککیٹر ایک سے 2017 کے میشٹر میٹر ان کا کا میک کے انداز کی میرون کے انداز ک ے تمان مال کا مدت تک فیرو اور اسم او وا فی حکومت اللی ای ای ای کی کی است تک کردیے جا کی گئا کہ اور شیر کرنے کی مورث میں کیکی دیٹرزاید ایک کی مدت تک فیرو اور کی ایک ایک کی دیے جا کی گئا کہ اور کی مورث میں کی ایک ایک کی دیے جا کی گئے۔ '1_فزيكل مكيور شزى بكسا نزى قارم شي تبديلي کینیزا کمٹ 2017 کے مطابق براسفیڈ کھنی کے لیے ضروری ہے کدوہ اپنے فویکل شیئرز کوکینٹن کی طرف سے صراحت کردہ اور اعلان کردہ تاریخ لینی 30 مئی ، 2017 سے آئی مدت کے اعربی النے سے نویکل شیئرز کوکینٹن کی طرف سے صراحت کردہ اور اعلان کردہ تاریخ لینی 30 مئی ، 2017 سے آئی مدت کے اعربی النے سے نویک کے نفاذ سے پارسال سے زیادہ تہ ہوں کہ کہ اعراق اور میں میں تبدیل کرے۔ مزید برآل، SECP نے اپنے مکتوب مورد 201، جن 202 کے در بیدتمام اسٹیو کمینیوں کومفورہ دیا ہے کہ وہ اپ چینیر مولڈرز کواپٹی فزیکل کی حرار ان کی سکے ورثیز بک انٹری فارم ٹس تنہ بر آل کرنے پر آل ادہ کریں۔ قدکورہ بالا ہدایات کی روثنی ٹی شر مولڈ رکھا ہے والے شیئر مولڈرز کی موصل افزائی کی جاتی بكرده ك الى يارشىمين الى دى ك الويسر الك تفسر ومزعى وى كاكون كوليل اورائى مودود فريك سكور شركوبك اعرى اوم عل تبديل كرير لدزكوة اين محرة رؤينس 1980 كرفية ملاسنام ممرزے گزارش ہے کدوز کو قامی استفاکے لیےز کو قامین مشر آرڈیننس 1980 کے مطابق حاف نامیخ کر رائم میں مشورہ دیا جاتا ہے کہ آگران کے بیچ میں کو گئی ہے آوا ہے درج کرائم سے K _وڈایکا نفرنس موات کے لیے دشا متدی كينيزا يكث، 2017 كيكشن 132 اور 134 كيمان مبرز كانزنس سولت سي محى فائد وافعاسكة إلى-ا گر کھٹی کوا جلاس میں بذر بعدوڈ لیکا نفرٹس شرکت کے لیے سالا شاجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم مات روز تی مجوی طور پر 10% یا اس سے زیادہ شیئر بولڈ تک رکھے والے اپنے میرز کی رضامندی سوسول بوجوا جلاس کے شیر کے علاوہ کی حقرا فیانی کل وقوع میں رہے ہیں تو کمپنی اس شیر میں وؤیو کانفرنس کی مولت کا انتظام کرسنگی، بشرطیکه ای شهرش السی میولت دستیاب دو براه کرم ای همن ش مند، جدذیل فارم پر کرین اوراسے مالاندا جلاس عام کے انعقادے 7 روز تمل کمپنی کے رجنر ڈیتے پر میجیس۔ سمینی بمبرز کوسالا شاجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 5روز قبل وڈ ایکا فوٹس ہوات کے مقام کے بازے میں مطلع کرے گی اوراس کے ساتھ اس کمی بھولت تک درمانی کے لیے شروری کممل معلومات جمی ہول گی۔ عمل ایم ۔۔۔۔۔۔۔ جن کا تعلق ۔۔۔۔۔ جن کا تعلق ۔۔۔۔۔ جن کا تعلق ۔۔۔۔۔ جن کا تعلق ایم دونو اول CDC اکا وَت غیر ۔۔۔۔ المسامات على المسام الم وستخاكمبر ساريش مكث کینیز (پوشل پیلٹ کر مگولیشنو 2018 اور 2017 کی کینیز (پوشل پیلٹ کر کیلیشنو 2018 اور 2014 کی روسے ارکان کواجا تسدی جائے کی کیدو اپوشل پیلٹ کے ذریعے مینی بذریعیذاکسیا کی دریعے میڈوکور میالار میکولیشنو میں دی گئی شرائکا اور برویجر کے مطابق ایناووٹ کاحق استعمال کریں۔ كمغزا يك 2017 كيكن (3)134 كيتمت عان خصومى امور ال بيان ش 28 اكتور 2024 يرد مول 130 يج ، كرا يي ش كين كدوم و در شر شر منعقد و در المطال مع المعتمد اليون المن المناجل عام من المام المناجل عام من المناجل المناجل على المناجل المناجل المناجل على المناجل المن فكورضوسى امور ي محلق ادى هاكن سائ لاتا ي-بروداً آف وائز يكثرز نے 20 كتر 2022 كوشنتر بونے والے اپنے اجلاس ش 17 مى 2022 كى فير هولى اجلاس عام معن صعص واران كى طرف سے دى گئي متلودى كاجائز وليا۔ استظورى كترت كيني كوجاز بنايا كيا كہ كرووا في كرا ہي فيكنري يتمول اراضى ،عارت ، بهاند ، اور مشيزى موسم" براي في ادراط في " واقع 22-22 # DEH # 21-22 كروتن عن تمام تعلقة ها أن ع كل رقيد 12 يكرب ، كوفرونت كروب السراح المراح على وي كالمراح المراح الم داران کی منظوری اور غیر معمولی اجاناس مام کی قراردادوں پٹل ور آ مد کے لیے تمام ضروری قانونی خانسوں کی ملس یا سداری کی گئے۔ برگا مزید بیافتا دکیا کیا کر وخت سے ماصل ہونے والی رقم کمپڑی کے مانی دادیوں پٹل ور آ مد کے لیے تمام ضروری قانونی خانسوں کی ملس یا سداری کی گئے۔ برگا مزید بیافتا دکیا کیا کر وخت سے ماصل ہونے والی رقم کمپڑی کے مانی دادیوں پٹل ور کا کار در کی کور بہتر بنانے ، اور منافع بخش کا روباری مواقع میں سرمانیکاری کرنے کے لیے اسے اضافی لیکویٹے کی فراہم کرنے کے لئے استعال کی جائے گی۔ بورد ف بي مي سليم كيا كينيزا يك 2017 كينيزا يك 183(كينيزا يك 183 كينيزا يك 183 كينيزى كروفت كواريل 2023 كيم كال كيان معامل كيان معادرة عديون كي ميرت من غير موثروه جائين كي ابتدائي طور برق تختل كي كيرو تختل كي كرا ي فيكرون كروفت كواريل 2023 كيم معال در المعادرة عديون كي ميرت من الموادرة والموادرة والموادر كرا چى ئىكىرى كى فروخت ئى درى شى خالى كى خوالت ادرقا نونى جىدىكون كى دجىت بىر فرانز يكش مكم كىنى موكى كەبدا، بدرۇ نے ئامزىكىش كى دىت اكتوبر 2023 تك بدھانے كى سفارش كى ، جىنے 25 نومبر 2022 كومندى دونے دالے اجاس ميں صعى داران كى دھورى كے ليے مرگاہ، بیرڈاس ٹرانز پیٹن کھل کرتے کے لیے بود کا طرح پر جزم ہے اور اس نے تمام خرود کا دروائیال کمل کر کی ہیں۔ اس کے باوجود ہو تی ہے کدوستاویزات کو حق طل دینے اور متعلقہ عام سے خروری منظوری حاصل کرنے کے لئے اضافی وقت درکار ہوگا۔ بندار بیرڈ 28 کوئیر 2024 = 127 كۆر 2025 كىلدۇسى كى كىلىدى كىلىدى مىلىدى مامل كرتى بوكىلىن دىن كى تارىخ شى توسىي كرنى كى مفارش كرتا ب لين دين كي تحيل كاحوقع وتت پودؤ سابقد منظوری کی مدت بره هانے کے لیے تصفی داران کی منظوری طلب کرد ہاہے۔ ابذارہ وقع ہے کدریز از یکٹن 27 کتوبر 2025 کے ممل کر کی جائے گی۔ بماه ما سند بإيانوا سطرطور يرد الريك ترز كمفادكي توجيعه اورحد كمينى ك تدكوره براير في يا بالنسادر مشيرى ك فروخت إلى سوزل ش كى يحى ذائر يكركابراه راست بابالوارط فدر يركونى مفاونيس ب

وصفي باران كوشيده ويلطا تاب كروه شاجت كي في جمهى اين آئي بالبرو في الارت الارتب أمره وبال فمراوراى مل آفاة ي ورج كري ..



NOTICE OF 65TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 65" Annual General Meeting of the Dadex Eternit Limited will be held on Monday, October 28, 2024, at 3:30 pm at Dadex House, 34-A/1, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi, to transact the following:

Ordinary Business:

Agenda Items

Weblink www.dadex.com.pk/

http://www.dadex.com/aboutdadex/pdfs/2023-24/Annual_Report_2024.pdf



- 1. To receive, consider and adopt the following documents for the year ended June 30, 2024:
 - a) Audited Financial Statements and the Auditors' Report thereon; and
 - b) The Report of the Board of Directors.
- 2. To appoint auditors of the Company for the year ending June 30, 2025, and authorize the Directors to fix their remuneration. The Board of Directors recommends, based on the recommendation of the Audit Committee, the appointment of M/s. BDO Ibrahim & Co., Chartered Accountants, who have also offered themselves for reappointment.

The special business as set out in this notice is proposed for consideration by the members of Dadex Eternit Ltd. (the Company) to transact the following special business:

Agenda Item 3

To consider and approve the extension of the date starting from October 28, 2024 to October 27, 2025, to complete the sale transaction of Karachi Factory with Land, Building, plant, and machinery located at DEH # 21-22, Mangophir, Karachi 75890, called "Property and Assets" by passing the following resolution(s) as Special Resolution(s) with or without modification, addition, or deletion in accordance with section 183 (1) of the Companies Act 2017.

"RESOLVED THAT the consent of the shareholders be and is hereby accorded to the extension of the date starting from O : tober 28, 2024 to October 27, 2025, to complete the sale of the Karachi Factory with Land Building, plant, and machinery located at DEH #21-22, Mangophir, Karachi 75890."

"FURTHER RESOLVED that the Company be and is hereby authorized to take all actions incidental or ancillary hereto concerning the "Property and Assets" sale, of aforementioned Karachi Factory."

"FURTHER RESOLVED that the Board be and is hereby empowered to agree upon modifications in these resolutions that may be directed/required by the SECP/PSX or any other competent authority/regulator without the need for any further approval of the shareholders."

"RESOLVED FURTHER THAT all actions hereafter taken by the CEO and/or any Director or Authorized Person(s) on hehalf of the Company in relation to the aforementioned matter are hereby confirmed, ratified, and adopted in full by the Company."

"ALSO RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and/or the Company Secretary of the Company be and are hereby; everally authorized to sign and submit required statutory returns, announcements, e-filings with the Registrar of Companies, CRO, SECP, Pakistan Stock Exchange, and or any other authority or regulator and to do all such acts, deeds, and things as may be necessary to do in this regard."

"ALSO RESOLVED that certified copies of resolutions as present form or modified by the CEO/Company Secretary be communicated to the concerned authorities and shall remain in force until notice in writing to the contrary be given."

*A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, concerning the Special Resolutions, along with the Notice was circulated to the members of the Company and was deemed an integral part thereof."

By Order of the Board

(Muhammad Yousuf) Company Secretary

Karachi: September 24, 2024.

- 1. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 19, 2024, to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407 - 408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar Karachi by the close of business hours on October 18, 2024, will be treated in time for incorporating the change in the Register of Members.
- 2. The entitlement to attend, participate and vote at the 65" Annual General Meeting will be according to the Register of Members as on October 18, 2024.
- 3. The shareholders may send their comments & suggestions relating to the agenda items of the AGM at least two working days before the AGM, at the email address cs@dadex.com.pk. The financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, would have been placed on the website of the company (www.dadex.com.pk).
- 4. A member of the Company entitled to attend, and vote may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- The instrument appointing a proxy should be signed by the member or his/her attorney duly authorized in writing. If the member is a corporate entity, certified true copy of the instrument authorizing the person to act as proxy shall be provided.
- The Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Company Secretary Office, Dadex House, 34-A/1, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi at least 48 hours before the time of holding the meeting.
- If a member appoints more than one proxy, and more than one instrument of proxy is deposited by a member, all such instruments shall be treated invalid. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and Computerized National Identity Card (CNIC) numbers shall be mentioned on the form.
- 8. Copy of the CNIC or passport of the beneficial owners shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce their original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.

A. For Attending the Meeting:

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of attending the meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and registration details are uploaded as per the Regulations shall submit the proxy
- ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of the CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

C. Participation in the AGM proceedings through video link facility:

Shareholders interested to attend the AGM through video link facility (Zoom application) are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary office by providing the following details at the earliest but not later than 48 hours before the time of AGM through following means:

- a) Mobile/WhatsApp : 0333-2338042
- cosec@dadex.com b) E-mail-

Upon receipt of the above information from the interested shareholders, the Company will send the login credentials at their e-mail address. On the date of AGM, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone / computer devices.

D. Change of Address

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar of the Company of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service.

E. Submission of Copies of CNIC (Mandatory)

As per SECP directives the payment of dividend to the shareholders whose CNICs are not available with the Share Registrar are being withheld. All shareholders having physical shareholding are, therefore, advised to submit a photocopy of their valid CNICs to our Share Registrar. In case of non-receipt of information, the Bank will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders.

Accordingly, the shareholders, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407 - 408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy.

F. Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar of the Company M/s. JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407 - 408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar Karachi in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/ participant/CDC account services.

G. Availability of Annual Audited Financial Statements:

- In accordance with the provision of Section 223 of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, are available on the Company's website www.dadex.com.pk.
- ii. Any shareholder desires to get the hard copy of the Annual Audited Financial Statements 2024, the same shall be provided free of cost within seven working days of receipt of such request.
- iii. .In pursuance of the directions given by SECP vide SRO 787 (1)/2014 dated September 8, 2014, those shareholders who desire to receive Annual Financial Statements in future through email instead of receiving the same by post are advised to give their formal consent along with their valid email address on a "Standard Request Form".
- iv. For convenience of shareholders, a "Standard Request Form" for provision of Annual Audited Financial Statements is available on the Company's website (www.dadex.com.pk).

H. Unclaimed Dividend / Shares

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or did not collect their physical shares, and advised to contact our Share Registrar M/s. JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 407 - 408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar Karachi to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any. Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government/SECP and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP).

1. Conversion of Physical Securities into Book Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with book entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act, i.e., May 30, 2017. Further, vide its letter dated March 26, 2021, SECP has directed all the listed companies to pursue its shareholder for conversion of their physical securities into book entry form. In light of the aforementioned directives, the Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC account with CDS participant/CDC Investor Account Services and convert their existing physical securities into book entry form.

J. Declaration as per Zakat &Usher Ordinance 1980

Members are requested to submit declaration as per Zakat &Usher Ordinance 1980 for zakat exemption and to advise change in address, if any,

K. Consent for Video Conference Facility

In accordance with Section 132 and 134 of the Companies Act, 2017, members can also avail video conference faculty.

If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a gc ographical location other than the city of the Meeting, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of the Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard, please fill the following form and submit the same to the registered address of the Company 7 days before holding of the Annual General Meeting.

The Company will intimate to members regarding the venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

1/vve, or		, being a member of Dadex Eternit Limited, noiser of	ord	ınary snare (s) as per
Registered Folio/CDC Account No.		hereby opt for video conference facility at		
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	600	₩		
	•			Signature of Member

L. Postal Ballot:

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 and with Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through Postal Ballot that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedures contained in the aforesaid Regulations.

STATEMENT UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT 2017

Special Business

Agenda Item No. 3

This statement sets out below the material facts concerning the special business to be transacted at the 65th Annual General Meeting of the Dadex Eternit Ltd. (the Company), to be held in Karachi on Monday, October, 28, 2024, at 3:30 pm, at the Registered Office of the Company. The purpose of this statement is to set forth the material facts concerning special business as mentioned in Agenda Item No. 03.

The Board of Directors in its meeting held on October 20, 2022, reviewed the shareholders' approval granted at the Extraordinary General Meeting (EOGM) on May 17, 2022. The approval authorized the Company to dispose of its Karachi Factory, including the land, building, plant, and machinery called "Property and Assets" located at DEH # 21-22, Manghopir, Karachi, covering a total area of 26 acres. This item was presented as Special Business, with full disclosure of all relevant facts in line with S.R.O. 423 (I)/2018, dated April 3, 2018, and all necessary statutory compliances were adopted for shareholders' approval and implementation of the EOGM resolutions. Whereas, it was further disclosed that the sale proceeds would be used to restructure the Company's financial obligations, thereby, improving the Company's performance and providing it with additional liquidity to invest in profitable business opportunities.

The Board also acknowledged that under section 183(5) of the Companies Act, 2017, the resolutions passed at the EOGM would lapse if not implemented within one year. The sale of the Karachi Factory was initially expected to be finalized by April 2023.

Due to the length of the financial scope and statutory complexities involved in the sale of the Karachi Factory, the transaction was not completed. Therefore, the Board had recommended an extension of time for the transaction until October 2023, which was presented for shareholders' approval in a meeting held on November 25, 2022.

Whereas, the Board remains fully committed to completing the transaction and has undertaken all necessary due diligance. Nevertheless, it anticipates additional time will be required to finalize the documentation and secure the necessary approvals from relevant authorities. Therefore, the Board recommends extending the transaction deadline, seeking shareholders' approval for an extension starting from October 28, 2024, to October 27, 2025.

Expected time of completion of the transactions

The Board is seeking shareholders' approval by extending time from the earlier approval. Therefore, it is expected that transactions will be completed by October 27, 2025.

Nature & extent of the interest of directors, directly or indirectly

None of the Directors has any direct or indirect interest in the sale or disposal of the said property or plant and machinery of the Company.